

**УТВЕРЖДАЮ**

**И.о.главного врача**

**КГП «Рудненская городская поликлиника»**

**Терновская Т.В.**



г.Рудный

08.07.2020г.

**Протокол №11**

**итогах о проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений состоялся (Объявление № 11 от 01.07.2020 год) ИМН.**

В процессе приема заявок на объявление о закупе лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений, свои ценовые предложения предоставили поставщики по следующим позициям:

Были рассмотрены документы поставщиков, подтверждающие соответствиетребованиям (согласно гл. 3,4 постановления №1729):

№	Наименование Поставщика	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Норд Реактив»	060440003504	07.07.2020г в 13-40ч

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма тенге
1	Бактерицидная лампа низкого давления 30 Вт цоколь G13 на 9000 часов для облучателей ОБН 150-РЭ и рециркуляторов АЭРЭКС	штук	30	5670,00	170100,00
2	Бактерицидная лампа TUV30WLL для камеры УФК-1	штук	7	5670,00	39690,00
3	Бактерицидная лампа низкого давления F15T8 для УФО камер	штук	30	3850,00	115500,00
4	Мочеприемник прикроватный одноразовый стерильный объем 2000 мл	штук	6	420,00	2520,00
5	Кабель ЭКГ для ЭКЗТ-01-Р-Д	штук	2	97200,00	194400,00
6	Комплект электродов (6 грудн. И 4 конечн.)	комплект	2	72000,00	144000,00
7	Баллон Политцера для продувания труб со съёмным наконечником, с	комплект	1	39200,00	39200,00

8	Таблица Сивцева (с коробом из ЛДСП, подсветкой и указкой)	комплект	2	27600,00	55200,00
9	Носилки медицинские санитарные складные брезентовые, грузоподъемность 150 кг	штук	1	40900,00	40900,00
10	Воротник ортопедический Филадельфия жесткой фиксации (регулировка при помощи ремешков-липучек типа Вилькро)	штук	1	17800,00	17800,00
11	Презервативы (натуральный латекс)	штук	3000	37,00	111000,00
12	Тест на беременность	штук	1000	94,00	94000,00
13	Термографическая пленка для работы на цифровой рентгенологической системе DX-D 300 AGFA, тип 8207/050, ДТ 5В, размер 20,3*25,4 см CP-BU NEW NIF на 100 листов	комплект	60	48400,00	2904000,00
					<b>3928310,00</b>

На основании п.112 главы 10 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" **признать победителем ТОО «Норд Реактив» город Костанай, ул. Гашека 6/1-28**

**Сумма договора: 3928310 (три миллиона девятьсот двадцать восемь тысяч триста десять) тенге.**

Потенциальные поставщики соответствуют требованиям Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования".

Закупки по лотам №5,6 не состоялись по причине не предоставления ценовых предложений.

**При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.**

**Эксперты не привлекались.**